the time being; and that no admiral of England of us, our heirs"ity. 
or successors, or his lieutenant, commissioners, officers or deputies 

for the time being, nor any other admiral nor lieutenant, com- 

missioner, officer or deputy of the same admiral or admirals of us 
or our heirs for the time being shall for the future in any manner 
enter the said town, nor the suburbs, precincts or port of the 
same town nor the county of Bristol by land or by water, for 
the purpose of inquiring, exercising, doing or performing any 
thing within the town, suburbs or precincts of that county and 

port, which belongs or can belong to the office of admiral: but 
that the said town, suburbs, county and all and singular places 

within the precincts and liberties of the same as well by land as 

by water shall be wholly for ever out of the power, jurisdic- 

tion and authority of the said admiral, admirals and their lieu- 

tenants, officers, deputies and ministers whatever: and that no 

admiral nor any admirals of England of us, our heirs, or successors, 

potestate, jurisdictione et officio admiralli et admirallorum regni nostri Anglie, heredum ct 

successorum nostrorum et eorum commissionatorum et officiariorum, deputatorum et locum- 

tenentium et ministrorum quorumcunque pro tempore existentium ; et quód nullus admirallus 

noster Anglie heredum vel successorum nostrorum vel ejus locum-tenens, commissarii, officiaris 

vel deputati pro tempore existentes, nec aliquis alius admirallus nec locum-tenens, commissarius, 

minister, officiarius vel deputatus ejusdem admiralli seu admirallorum nostrorum vel haeredum 
nostrorum pro tempore existentes villam predictam, nec suburbia, pracinctus aut portum ejusdem 
ville nec comitatum Bristoll" per terram seu per aquam de czetero ad aliquid infra villam, suburbia 
aut przecinctus comitatüs et portüs illius, quod ad officium admiralli pertinet seu pertinere poterit, 
inquirendum, exercendum, faciendum seu exequendum, ingrediantur seu ingrediatur quovis 
modo: sed quàd dicta villa, suburbia, comitatus, [supple ac omnia] et singula loca infra pre- 
cinctus et libertates eorundem tàm per terram quàm per aquam sint omnino in perpetuum extra 
potestatem, jurisdictionem, et auctoritatem dictorum admiralli, admirallorum et eorum locum- 
tenentium, officiariorum, deputatorum et ministrorum suorum quorumcunque : et quod nullus 
admirallus nec aliqui admiralli nostri Anglie, heredum vel successorum nostrorum, nec ejus 
aut eorum locum-tenentes, deputati, ministri nec officiarii sui predicti nec eorum aliquis infra